Et cum veluti sub una materie tenebrarū mūndus in confusione iacuerit: ī terueniente matutino: diuer sa specieꝝ varietate distinguitur. Hoc est cū oīa ceca ante fuerint: tunc oculi oīm repa rantur. Non enim quodāmodo aufert oculos mūndo au roa restituit: atqꝫ ita āte matutina susceptione p̄fuiumur vt glorioſius postmodū ſolidis ſplendore potiamur. **N**on
Moli eſſe michi dñe alien⁹ p̄ce michi in die mala confundantur oēs qui me pſequūt. Et non confundar ego. **V**er. Confundāt oēs inimici mei qui querunt aliam meā vt au

Serant eaꝝ. Et. **L**etō. vi
Ed qm̄ ſicut dicit ap oſtulus Lex ſpiritualis eſt: & ſpiritu alibus ſpiritalia cōparāda ſunt. Sole hic iuſticie arbitrorū deſignare hoc eſt xp̄m dñm: qui nobis ignoꝝat tie tenebris: et p̄tōꝝ cecitate ſubmergis celeſtis doctrine ſue lumī infudit: et quos nō habebamus oculos cordis inſeruit: et velut radios quodā apostolos ſuos miſit q̄ nos de nocte tēterrīma delinqūtie liberarēt: et paulatim reſolutis in nobis tenebris pecatoꝝ matutina nos ſuſcep tionē conſuſcerēt vt perfe

cti facili⁹ poſſim⁹ tolerare ſolis ardore. **R.** Cogitauerūt autem p̄incipes ſacerdotuz vt et lazarum interficerent propter quē multi veniebāt et credebāt in iefū. **S.** Testio nū ergo perhibebat turba q̄ erat cū eo quando lazarū vo cauit de monumento et fuſci tauit cū a mortuis Propter. **R.** Repetatur **R.** In. iii. noc. a. Magiſter dicit tēpus meum prope eſt apud te facio pascha cum diſcipulis meis. **P**s. Celi enarrāt. **V.** Ne perdas cum impiis deus aliam meā **S**ecū

Indum mattheū. rri. cpo.
M illo tēpoze Cum appropinquasset iefus hieroſolymis et veniſſet bethphage ad montē olineti: tunc miſit duos diſcipulos dicens illis Ite in caſtellū qd cōtra vos eſt. Et ſtatī inueniētis alinā alligatam & pullū cū ea Sol uite et adducite michi. Et reſ Dmeli. vene. bede pſby. **L.** vii

Pediator dei & hoīm hōx xp̄s iefus q̄ pro huma ni generis ſalute paſſurus de celo deſcedit ad terras. appropinquāte hoīa paſſionis ſue hieroſolymā venit: vt p̄ hoc etiā claresceret qz nō inuitus ſz ſpōtan⁹ patret. In alino vēire & a turbis rex appella ri ac laudari voluit: vt etiāz

per hoc quisq; eruditus agnosceret ipsum esse xp̄m: quē sic illo venturum pphetia olim promissa signauerat. Dicite filie syon. Ecce rex tuus venit sedens super asinā & pul lum filium subiugalis. **Rm** Attende domine ad me et audi voces aduersariozū meorum. Nunquid redditur pro bono malum: quia soderunt soucam anime mee. **V.** Recor dare q̄ fieri in conspectu tuo vt loquerer pro eis bonum et auerterem indignationem tuā ab eis. **Nun.** **L. viii**

Ante quīq; dies pasche venire voluit: sicut ex iohānis euangelio didicim⁹. Ut etiam per hoc ostenderet se esse agnum immaculatum qui peccata tolleret mundi. Agnus quippe paschalis cuius immolatione populus israelitic⁹ est de egypciaca seruitute liberatus: ante quīq; dies pasche: id est decima luna iussus est tolli: et quarta-decima luna ad vesperā iuss⁹ est immolari: significans eū qui cū suo nos sanguine erat redempturus: Ante quīq; dies pasche: id est hodierna die precedentium sequētiūq; magno populozū gaudio ac laudatione deductus venit ī tē plū dei et erat quotidie do-

cens in eo. **Tu.** **B.** Conclusit vias meas inimicus insidiator⁹ factus est michi sicut leo in abscondito repleuit et inebriauit me amaritudine deduxerunt in lacum mortis vitam meam et posuerunt laides contra me. **Vide domine iniquitates illozum:** et iudica causam anime mee defēso vite mee. **V.** Factus fū ī derisum omni populo meo canticum eoz tota die. **Vide domine.** **Lectio nona.**

Quinta demum pacta die ubi veteris pasche sacramenta hacten⁹ obseruata cōsummauit: ac noua deinceps obseruanda discipulis sacra mēta tradidit egress⁹ est in montem oliveti & tentus a iudeis: et mane crucifixus. Ipfa nos die a demoniaca dñatione redemit: quia antiquus ille hebzeozum populus: p̄ immolationem agni: iugū egypciace seruitutis abiicit. Ergo dominus ad instar agni paschalis ante quīq; dies q̄ pati inciperet locum passionis adire voluit vt insinuaret se esse illuz de quo predixit esayas Sicut ouis ad occisionem duetur: et quasi agnus coram tonante se obmutescet et non appetiet os suum. **Tu.** **B.** Cu audisset turba: quia venit iesus

hierosolymā. Cū ramis palmarū processerūt ei obuiā. **V.** Et cū appropinquasset ad de scensum montis oliuerti oēs turbe gaudentes: & deū voce magna collaudantes. **Cū. re petatur R.** Cum audisset. **R.**

Ingredientē dño in sc̄tām ci uitatē heb̄eoꝝ pueri resurrectionem vite pnunciantes Cū ramis palmarū osanna clamabāt in excelsis. **V.** Cūꝝ audissent qz venit ielus hie rosolymā exierūt obuiam ei. **Cū ra.** Hoc predictū **R.** non dicit ad has matu. sed ad pro cef. huius dñice sc̄z in introi tu eccl̄sie. **V.** Intēde anime

Dmīne deus aurilia tor meus & ideo nō sum cōfusus. **ps.** Miserere. **ān.** Circun dantes circūdederūt me & in nomine dñi vindicaboꝝ ī eis. **ps.** Cōfitemī. **ā.** Judica cām meā defēde qz potēs es dñe. **ps.** Deus de⁹. **ān.** Cōfundan tur qui me persequūtur & nō confundar ego dñe de⁹ me⁹. **ps.** Benedicite. **ān.** Cū ange lis et pueris fideles inueniāt ur triūphatorū mortis cla mantes osanna in excelsis. **ps.** Laudate. **c̄pm** Hoc frēs sen. **hy⁹.** Lustra fer. **V.** Eripe me de ini. **ān.** Turba multa q conuenerat ad diem festū cla